МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 12

ПРИКАЗ
01.09.2017 №12-ш12-13-612/17

г.Сургут

Об утверждении критериев
и показателей эффективности
деятельности и качества труда
педагогических работников
МБОУ СШ №12

В СВЯЗИ С ИЗМСНСНИЯМИ, ВНОСИМЫМИ В систему ОПЛЗТЫ труда работников
образовательных учреждений города Сургута в соответствии с постановлением
Администрации города от 26.06.2017 № 5400 «Об установлении системы оплаты
труда работников муниципальных образовательных учреждений города Сургута»,
в целях совершенствования системы показателей эффективности деятельности и

качества труда педагогических работников МБОУ СШ№12
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.

2.

Утвердить критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда
педагогических работников МБОУ СШ №12:
заместителя директора по УВР (приложение 1);
заместителя директора по ВВВР (приложение 2);
учителей (приложение 3);
педагога дополнительного образования, педагога-организатора (приложение 4);

педагога-психолога, социального педагога, учителя-логопеда (приложение 5);

преподавателя-организатора ОБЖ (приложение 6);
воспитателя группы продленного дня (приложение 7);
методиста (приложение 8);
педагога дополнительного образования, оказывающего платные
дополнительные услуги (приложение 9);
старшего воспитателя (приложение 10);
воспитателей дошкольного отделения (приложение 11);
учителя-дефектолога (приложение 12);
педагога-библиотекаря (приложение 13);
Заместителям директора по УВР, руководителям методических объединений,
комиссии по оценке эффективности деятельности и качества труда
педагогических работников руководствоваться данным приказом при
подготовке ежегодной сводной ведомости по оценке эффективности
деятельности и *_і-_ " да педагогических работников с 01.092017.
Контроль за о/гс. -' ." " *-

'

каза оставляю за собой.

Директор И.Н.Джафарова